Председателю профсоюзного
комитета

Преподавателя

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в члены профсоюза работников

народного образования и науки Российской Федерации.

01.02.2006                                                     МИванов

        (подпись)